
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts tiesu ekspertīžu birojs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu ekspertīžu birojs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu ekspertīžu birojs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu ekspertīžu birojs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Kvalitātes vadība
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
        Pētijumi
              
      	
      
      Raksti un prezentācijas
            
    
	
      
      Pētijumi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Datu aizsardzība
            
    
	
      
      Klientu aptauja
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Pakalpojumu saņemšanas kārtība
            
    
	
      
      Publiskie maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Apmācība
            
    
	
      
      Ekspertīžu termiņi
            
    
	
      
      Ekspertīžu veidi
            
    
	
      
      Ieteikumi ekspertīžu noteicējiem
            
    
	
      
      Pakalpojumu izpildes rādītāji
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    


                          
	
                              VTEB 100 gadi!
                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts tiesu ekspertīžu birojs ir Tieslietu ministrijas pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde.

Biroja mērķis ir nodrošināt objektīvu, tiesisku un zinātniski pamatotu tiesu ekspertīzi tiesas (tiesneša), prokuratūras un izmeklēšanas iestāžu uzdevumā. 
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          
        
      
	
        
          Stratēģija
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu. 
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Kvalitātes vadība
          
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c. 

        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par Valsts tiesu ekspertīžu biroja vakancēm.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.  
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
          
              Pētijumi
              
          
          	
        
          Raksti un prezentācijas
          
        
      
	
        
          Pētijumi
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
        
          Datu aizsardzība
          
        
      
	
        
          Klientu aptauja
          Valsts tiesu ekspertīžu biroja klientu aptauja.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Foto un video
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              
            
                                                	
        
          Pakalpojumu saņemšanas kārtība
          Informācija par Valsts tiesu ekspertīžu biroja pakalpojumiem un to saņemšanas kārtību.
        
      
	
        
          Publiskie maksas pakalpojumi
          Informācija par Valsts tiesu ekspertīžu biroja publiskajiem pakalpojumiem un to maksu.
        
      
	
        
          Apmācība
          Informācija par tiesu ekspertīžu noteicēju apmācību.
        
      
	
        
          Ekspertīžu termiņi
          Informācija tiesu ekspertīžu noteicējiem par aktuālajiem tiesu ekspertīžu termiņiem.
        
      
	
        
          Ekspertīžu veidi
          Informācija par Valsts tiesu ekspertīžu biroja piedāvātajiem tiesu ekspertīžu veidiem (tiesu ekspertu specialitātēm). 
        
      
	
        
          Ieteikumi ekspertīžu noteicējiem
          Ieteikumi ekspertīžu noteicējiem materiālu sagatavošanai ekspertīzei.
        
      
	
        
          Pakalpojumu izpildes rādītāji
          Publisko maksas pakalpojumu izpildes rādītāji, atbilstoši Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 399 "Valsts pārvaldes pakalpojumu uzskaites, kvalitātes kontroles un sniegšanas kārtība" 23.punktā noteiktajam.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67374010
            
    
            pasts [at] vteb.gov.lv
    
            Invalīdu iela - 1 Rīga LV-1013
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          
	
            
              VTEB 100 gadi!
              1921.gada 10.oktobrī Ministru kabinets pieņēma lēmumu par Zinātniskās tiesekspertīzes institūta (protokolā – Zinātniskās ekspertīzes institūta) izveidi, kas arī tiek uzskatīts par tiesu ekspertīzes sākumpunktu Latvijā. Valsts tiesu ekspertīžu birojs ir 20. gadsimta 20. gados iedibināto zinātnisko tiesu ekspertīžu tradīciju un lomu kriminālizmeklēšanā…
            
                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: baneris]



    
  [image: baneris]



    
  [image: e-adreses baneris]



    
  [image: Tīmekļvietņu vienotā platforma]



    
  [image: Tiesu ekspertu reģistrs]



    
  [image: elektroniskais paraksts]



    
  [image: Latvijas Vēstnesis]



    
  [image: Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs]



    
  [image: LATAK logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā!

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67374010

                            

  







            pasts [at] vteb.gov.lv

      






            Invalīdu iela - 1 Rīga LV-1013

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts tiesu ekspertīžu birojs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  